
ジュリー
技術代表 コース名
主審 1,518m
競技委員長 1,346m

標高差 172m
最大斜度 24°
最小斜度 3°
平均斜度 12°

種目

前走者

旗門数 21 スタート時間 9:45
天候 曇り 雪質 ミディアム

-6℃/-5℃

種別 順位 ゼッケン 氏名 所属 時間
小学生女子 1 2 本山　琳 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 50.74

2 1 本山　葵 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 51.71

女子2部 1 4 井上　智砂希 市役所SC 45.51
2 5 橋本　聖子 一般 46.48
3 3 斉藤　てる子 柏市ｽｷｰA 47.55

女子1部 1 6 大藤　晶子 ダイトウSC 47.63

少年の部 1 7 池田　幸大 ダイトウSC 39.09

実年の部 1 12 勝見　巨四雄 鳩ヶ谷SC 43.76
2 10 鎮目　隆夫 志木こぐま 44.25
3 16 佐々木　光 蕨市 44.33
4 14 鳥谷部　彰 おはよう 44.51
5 17 西沢　文男 蕨市 45.04
6 11 高橋　哲夫 与野SC 45.14
7 15 富樫　清秀 ダイトウSC 46.24
8 13 佐々木　勇 芝白鷹SC 47.80
9 8 和泉　満朗 RSワタナベ 50.47
10 9 黒川　和 川口SC 52.37

成年1部 1 49 福田　裕規 RSワタナベ 37.17
2 46 高梨　良紀 志木こぐま 41.08
3 47 斉藤　昌宏 ダイトウSC 41.65
4 50 小川　智之 ダイトウSC 45.25

48 安藤　純也 ダイトウSC DS
51 大杉　昌平 鳩ヶ谷SC DS
52 中嶋　崇史 RSワタナベ DS
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(リベルタ・レーシング)
(リベルタ・レーシング)

船戸　瑠菜

スタート/ゴール地点気温

川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/
鹿沢スノーエリア

コースセッター 高橋　伸保
大回転

船戸　晴也

(さいたま市)

平成26年度川口市民スキー選手権大会

テクニカルデータ

スタート地点標高
ゴール地点標高

リザルト(GS)

春日　徹
渡辺　雅則

大藤　雅史

大会コース



ジュリー
技術代表 コース名
主審 1,518m
競技委員長 1,346m

標高差 172m
最大斜度 24°
最小斜度 3°
平均斜度 12°

種目

前走者

旗門数 21 スタート時間 9:45
天候 曇り 雪質 ミディアム

-6℃/-5℃

種別 順位 ゼッケン 氏名 所属 時間
成年2部 1 40 原　貴士 一般 39.46

2 38 春日　徹 市役所SC 39.48
3 45 小泉　太史 ダイトウSC 40.06
4 43 湯口　暁 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 40.19
5 41 小川　充宏 市役所SC 41.67
6 44 本山　孝祐 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 41.68
7 39 谷　正安 市役所SC 43.14
8 42 池田　正幸 足立区ｽｷｰ 46.16

成年3部 1 18 長田　正則 UDトラックス 39.72
2 21 渡辺　秀樹 RSワタナベ 40.54
3 22 大塚　繁夫 ダイトウSC 40.62
4 19 上野　明 芝白鷹SC 41.19
5 30 大藤　雅史 ダイトウSC 41.34
6 24 高橋　将人 志木こぐま 41.38
7 20 樋口　達也 市役所SC 41.39
8 31 内田　民雄 上尾YCS 41.41
9 27 篠崎　敏男 志木こぐま 41.45
10 33 斉藤　正幸 柏市ｽｷｰA 41.67
11 34 石崎　英史 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 41.77
12 28 高橋　実 芝白鷹SC 41.85
13 23 池田　隆夫 ダイトウSC 42.61
14 29 渡辺　雅則 ダイトウSC 43.13
15 36 山本　英樹 蕨市 43.89
16 35 矢吹　博之 市役所SC 44.60
17 26 竹田　明 ダイトウSC 46.39
18 25 眞許　喜晴 志木こぐま 46.46

32 木村　雅人 ダイトウSC DS
37 武井　英夫 一般 DS
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(リベルタ・レーシング)
(リベルタ・レーシング)

ゴール地点標高

高橋　伸保

大藤　雅史

大回転

スタート/ゴール地点気温

リザルト(GS)

渡辺　雅則 大会コース
春日　徹

テクニカルデータ

スタート地点標高

川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/
鹿沢スノーエリア

(さいたま市)
船戸　瑠菜
船戸　晴也

コースセッター

平成26年度川口市民スキー選手権大会



ジュリー
技術代表 コース名
主審 1,518m
競技委員長 1,346m

標高差 172m
最大斜度 24°
最小斜度 3°
平均斜度 12°

種目

前走者

旗門数 30 スタート時間 11:45
天候 曇り 雪質 ミディアム

-5℃/-5℃

種別 順位 ゼッケン 氏名 所属 時間
小学生女子 1 2 本山　琳 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 43.97

2 1 本山　葵 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 48.61

女子2部 1 4 井上　智砂希 市役所SC 41.23
2 3 斉藤　てる子 柏市ｽｷｰA 45.16
3 5 橋本　聖子 一般 52.76

女子1部 1 6 大藤　晶子 ダイトウSC 41.08

少年の部 1 7 池田　幸大 ダイトウSC 31.19

実年の部 1 10 鎮目　隆夫 志木こぐま 37.36
2 17 西沢　文男 蕨市 40.00
3 16 佐々木　光 蕨市 42.17
4 11 高橋　哲夫 与野SC 42.44
5 15 富樫　清秀 ダイトウSC 42.85
6 13 佐々木　勇 芝白鷹SC 45.26
7 14 鳥谷部　彰 おはよう 46.00
8 12 勝見　巨四雄 鳩ヶ谷SC 46.65
9 8 和泉　満朗 RSワタナベ 47.64

9 黒川　和 川口SC DS

成年1部 1 49 福田　裕規 RSワタナベ 31.34
2 46 高梨　良紀 志木こぐま 32.49
3 47 斉藤　昌宏 ダイトウSC 36.04
4 50 小川　智之 ダイトウSC 39.27

48 安藤　純也 ダイトウSC DS
51 大杉　昌平 鳩ヶ谷SC DS
52 中嶋　崇史 RSワタナベ DS
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スタート/ゴール地点気温

川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/
鹿沢スノーエリア

コースセッター 高橋　伸保
(リベルタ・レーシング)
(リベルタ・レーシング)

船戸　瑠菜

回転

船戸　晴也

(さいたま市)

平成26年度川口市民スキー選手権大会

テクニカルデータ

スタート地点標高
ゴール地点標高

リザルト(回転)

春日　徹
渡辺　雅則

大藤　雅史

大会コース



ジュリー
技術代表 コース名
主審 1,518m
競技委員長 1,346m

標高差 172m
最大斜度 24°
最小斜度 3°
平均斜度 12°

種目

前走者

旗門数 30 スタート時間 11:45
天候 曇り 雪質 ミディアム

-5℃/-5℃

種別 順位 ゼッケン 氏名 所属 時間
成年2部 1 45 小泉　太史 ダイトウSC 32.40

2 43 湯口　暁 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 32.79
3 41 小川　充宏 市役所SC 36.94
4 39 谷　正安 市役所SC 37.31
5 40 原　貴士 一般 37.54
6 44 本山　孝祐 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 39.01
7 42 池田　正幸 足立区ｽｷｰ 43.16

38 春日　徹 市役所SC DF

成年3部 1 27 篠崎　敏男 志木こぐま 34.72
2 29 渡辺　雅則 ダイトウSC 35.42
3 19 上野　明 芝白鷹SC 37.16
4 31 内田　民雄 上尾YCS 37.25
5 28 高橋　実 芝白鷹SC 37.35
6 34 石崎　英史 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 37.64
7 30 大藤　雅史 ダイトウSC 38.01
8 20 樋口　達也 市役所SC 38.05
9 33 斉藤　正幸 柏市ｽｷｰA 39.47
10 36 山本　英樹 蕨市 39.50
11 21 渡辺　秀樹 RSワタナベ 39.58
12 25 眞許　喜晴 志木こぐま 39.89
13 26 竹田　明 ダイトウSC 42.07
14 35 矢吹　博之 市役所SC 44.86

18 長田　正則 UDトラックス DF
22 大塚　繁夫 ダイトウSC DF
23 池田　隆夫 ダイトウSC DS
24 高橋　将人 志木こぐま DS
32 木村　雅人 ダイトウSC DS
37 武井　英夫 一般 DS
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大藤　雅史

回転

(リベルタ・レーシング)
(リベルタ・レーシング)

スタート/ゴール地点気温

リザルト(回転)

渡辺　雅則 大会コース
春日　徹

テクニカルデータ

スタート地点標高
ゴール地点標高

高橋　伸保

川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/
鹿沢スノーエリア

(さいたま市)
船戸　瑠菜
船戸　晴也

コースセッター

平成26年度川口市民スキー選手権大会



ジュリー
技術代表 コース名
主審 1,518m
競技委員長 1,346m

標高差 172m
最大斜度 24°
最小斜度 3°
平均斜度 12°

種目 種目

前走者

旗門数 21 スタート 9:45 旗門数 30 スタート 11:45
天候 曇り 雪質 ミディアム 天候 曇り 雪質 ミディアム

-6℃/-5℃ -5℃/-5℃

種別 順位 ゼッケン 氏名 所属 大回転 回転 合計
小学生女子 1 2 本山　琳 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 50.74 43.97 94.71

2 1 本山　葵 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 51.71 48.61 100.32

女子2部 1 4 井上　智砂希 市役所SC 45.51 41.23 86.74
2 3 斉藤　てる子 柏市ｽｷｰA 47.55 45.16 92.71
3 5 橋本　聖子 一般 46.48 52.76 99.24

女子1部 1 6 大藤　晶子 ダイトウSC 47.63 41.08 88.71

少年の部 1 7 池田　幸大 ダイトウSC 39.09 31.19 70.28

実年の部 1 10 鎮目　隆夫 志木こぐま 44.25 37.36 81.61
2 17 西沢　文男 蕨市 45.04 40.00 85.04
3 16 佐々木　光 蕨市 44.33 42.17 86.50
4 11 高橋　哲夫 与野SC 45.14 42.44 87.58
5 15 富樫　清秀 ダイトウSC 46.24 42.85 89.09
6 12 勝見　巨四雄 鳩ヶ谷SC 43.76 46.65 90.41
7 14 鳥谷部　彰 おはよう 44.51 46.00 90.51
8 13 佐々木　勇 芝白鷹SC 47.80 45.26 93.06
9 8 和泉　満朗 RSワタナベ 50.47 47.64 98.11

9 黒川　和 川口SC 52.37 DS

成年1部 1 49 福田　裕規 RSワタナベ 37.17 31.34 68.51
2 46 高梨　良紀 志木こぐま 41.08 32.49 73.57
3 47 斉藤　昌宏 ダイトウSC 41.65 36.04 77.69
4 50 小川　智之 ダイトウSC 45.25 39.27 84.52

48 安藤　純也 ダイトウSC DS DS
51 大杉　昌平 鳩ヶ谷SC DS DS
52 中嶋　崇史 RSワタナベ DS DS
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前走者船戸　瑠菜 船戸　瑠菜

スタート/ゴール地点気温 スタート/ゴール地点気温

川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/
鹿沢スノーエリア

コースセッター 高橋　伸保
大回転

高橋　伸保

船戸　晴也 船戸　晴也

コースセッター
回転

平成26年度川口市民スキー選手権大会

テクニカルデータ

スタート地点標高
ゴール地点標高

リザルト(総合)

春日　徹
渡辺　雅則

大藤　雅史

大会コース



ジュリー
技術代表 コース名
主審 1,518m
競技委員長 1,346m

標高差 172m
最大斜度 24°
最小斜度 3°
平均斜度 12°

種目 種目

前走者

旗門数 21 旗門数 30
天候 曇り 雪質 ミディアム 天候 曇り 雪質 ミディアム

-6℃/-5℃ -5℃/-5℃

種別 順位 ゼッケン 氏名 所属 大回転 回転 合計
成年2部 1 45 小泉　太史 ダイトウSC 40.06 32.40 72.46

2 43 湯口　暁 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 40.19 32.79 72.98
3 40 原　貴士 一般 39.46 37.54 77.00
4 41 小川　充宏 市役所SC 41.67 36.94 78.61
5 39 谷　正安 市役所SC 43.14 37.31 80.45
6 44 本山　孝祐 ﾁｰﾑ･ｱﾘﾝｺ 41.68 39.01 80.69
7 42 池田　正幸 足立区ｽｷｰ 46.16 43.16 89.32

38 春日　徹 市役所SC 39.48 DF

成年3部 1 27 篠崎　敏男 志木こぐま 41.45 34.72 76.17
2 19 上野　明 芝白鷹SC 41.19 37.16 78.35
3 29 渡辺　雅則 ダイトウSC 43.13 35.42 78.55
4 31 内田　民雄 上尾YCS 41.41 37.25 78.66
5 28 高橋　実 芝白鷹SC 41.85 37.35 79.20
6 30 大藤　雅史 ダイトウSC 41.34 38.01 79.35
7 34 石崎　英史 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 41.77 37.64 79.41
8 20 樋口　達也 市役所SC 41.39 38.05 79.44
9 21 渡辺　秀樹 RSワタナベ 40.54 39.58 80.12
10 33 斉藤　正幸 柏市ｽｷｰA 41.67 39.47 81.14
11 36 山本　英樹 蕨市 43.89 39.50 83.39
12 25 眞許　喜晴 志木こぐま 46.46 39.89 86.35
13 26 竹田　明 ダイトウSC 46.39 42.07 88.46
14 35 矢吹　博之 市役所SC 44.60 44.86 89.46

18 長田　正則 UDトラックス 39.72 DF
22 大塚　繁夫 ダイトウSC 40.62 DF
23 池田　隆夫 ダイトウSC 42.61 DS
24 高橋　将人 志木こぐま 41.38 DS
32 木村　雅人 ダイトウSC DS DS
37 武井　英夫 一般 DS DS
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前走者

ゴール地点標高

高橋　伸保

大藤　雅史

大回転

スタート/ゴール地点気温 スタート/ゴール地点気温

リザルト(総合)

渡辺　雅則 大会コース
春日　徹

テクニカルデータ

スタート地点標高

川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/
鹿沢スノーエリア

コースセッター 高橋　伸保
船戸　瑠菜 船戸　瑠菜
船戸　晴也 船戸　晴也

コースセッター
回転

平成26年度川口市民スキー選手権大会


